Với sự thuận
tiện trong việc đăng ký tham gia
và ghi nhận thành tích cũng như ý
nghĩa nhân văn mang lại, Giải chạy
“Tết ấm cho người nghèo” thu hút

tích hoạt động của các vận động
viên trong Giải chạy sẽ được BIDV
quy đổi thành tiền để tặng quà Tết
cho đồng bào nghèo trên khắp mọi
miền đất nước nhân dịp Xuân Ất
Tỵ 2025. Ngay trong ngày đầu phát
động, Giải chạy đã có hơn 34 nghìn
vận động viên đăng ký tham gia và
ghi nhận gần 200.000 km, tương
ứng quy đổi gần 600 triệu đồng từ
những bước chạy nhân văn.